
 
Проектот “Blending theory and practice ”е финансиски  
Поддржан од Програмата Erasmus+ на Европската Комисија 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Во согласност со правилата од грантот за Проектот “Blending theory and practice ”кој е финансиски 
поддржан и спроведуван во рамките на Програмата Еразмус+ на Европската Унија а менаџирана од 
страна на Националната агенција за европски образовни програми и мобилност, Директорот на СОУ 
“Ѓорче Петров“ од Прилеп објавува  

Резултати од Конкурсот 
 

за аплицирање за учество на ученици од втора, трета и четврта година од текстилно-кожарската 
струка, профил,конфекциски техничари. Следниве 11 (единаесет) ученици се избрани да бидат 
вклучени во овој проект и да следат практична обука во Барселос, Брага, Португалија : 
 
 Име Презиме Клас 

1 Александра  Стојческа 45 

2 Дурата  Филипи 45 

3 Марија  Ачкоска 45 

4 Марија  Петреска 45 

5 Мартина  Николоска 45 

6 Сенада  Тмушиќ 26 

7 Марија  Станојовска 26 

8 Фадила  Угљанин 26 

9 Ајла Раифоска 26 

10 Ангела Колароска 26 

11                       Алдиса Фетахович 26 
 
Предвидено е обуката да се одржи во периодот од 10 јануари до 31 јануари 2019 година. Овие датуми може да 
бидат предмет на ревизија, во зависност од патните аранжмани.  
За време на патувањето до Барселос, Брага, Португалија  како и за време на целиот престој учениците ќе 
бидат придружувани професор-ментор. 
 
 
 
      Датум: 22.10.2018 г.                                                                                                                  Директор 
                                                                                                                                                  Страшо Ѓорѓиески 
                                                                                       


